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Dettaglio CERT_S 3 modulo 54932 -
“Club degli avventurosi”. Come viaggiare in mondi fantastici attraverso la lingua italiana

Data invio certificazione: 30/06/2025
Codice meccanografico: PVIC806004
Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-145
Stato modulo: Chiuso
Tipo modulo: Lingua madre - UCS 30h con Mensa
Data Avvio: 13/06/2025
Data Chiusura: 30/06/2025
Ore previste: 30
Ore svolte: 30
N° max partecipanti rimborsabili: 20
N° partecipanti effettivi: 21
Importo autorizzato Art.53: 7.460,00 €
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Voce di costo

Esperto
Tutor
Gestione

Mensa
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NS S Cofinanziato
SCUOLA € n N dall'Unione europea
COMPETENTE

ollenistore dell Chiraxione
e ded O f{:’rr'."?-

ucs

70,00 €

30,00 €

510€

7,00 €

Riepilogo Calcolo Art. 53

Orelgg Modalita calcolo Imp. autorizzato
30/h Costo ora formazione 2.100,00 €
30/h Costo ora formazione 900,00 €
532/h Costo ora persona 3.060,00 €
10/gg Costo giorno persona 1.400,00 €
Totale 7.460,00 €
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Imp. calcolato

2.100,00 €

900,00 €
2.713,20 €
1.260,00 €

6.973,20 €



Riga

10
11
12
13
14
15

16

Cognome

BILAN
CIARAVOLA
Di Pietro
ESPOSITO
ESPOSITO

LEMMA

TCHANI MONKAM

CAVALLO

GAETA

Sarti

ADRAGNA

IONESCU

NIKAJ

BARONCHELLI

DORGHAM

BAZZARINI
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Partecipanti
Nome Codice fiscale Ore Ore Costo di gestione  Fig.
svol. rend. agg.
SARAH BLNSRH16C48G388lI 30 30 153,00 €
NICOLE CRVNCL15M47G388P 30 30 153,00 €
Elena Maria DPTLMR14A71G388E 30 30 153,00 €
DANTE SPSDNT16M06G388E 30 30 153,00 €
LAURA SPSLRA14E41G388L 30 30 153,00 €
MYA LMMMYA15E45F205U 30 30 153,00 €
NOLAN OXLADE TCHNNX15D26G388C 30 30 153,00 €
AURORA CVLRRA15R55F205F 29 29 147,90 €
SIMONA GTASMN15P66G388X 29 29 147,90 €
Eleonora SRTLNR14D50G388S 29 29 147,90 €
ELEONORA RENATA DRGLRR15A53G388D 28 28 142,80 €
SIMONE NSCSMN16L28F205Q 27 27 137,70 €
ISABELLA NKJSLL15C61D653A 27 27 137,70 €
FRANCESCO CARLO BRNFNC14P17I577E 26 26 132,60 €
MIRAI DRGMRI16T45G3880 26 26 132,60 €
CARLOTTA BZZCLT14L52G388B 24 24 122,40 €
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Lipari
AZZARO
CASTIGLIONI
PASCU

DE NATALE
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Christian LPRCRS14L161968D 24 24 122,40 €
SOFIA ZZRSFO15H52F205A 23 23 117,30 €
CAROLA CSTCRL16P64G388S 15 15 76,50 €
EVA MARIA PSCVMR16C68G388C 15 15 76,50 €
DAVIDE NICOLA DNTDDN15D16G388V 12 0 0,00 €
Totale 544 532 2.713,20 €
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