





## Dettaglio CERT\_S 3 modulo 54932 -

## "Club degli avventurosi". Come viaggiare in mondi fantastici attraverso la lingua italiana

Data invio certificazione:	30/06/2025
Codice meccanografico:	PVIC806004
Progetto:	ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-145
Stato modulo:	Chiuso
Tipo modulo:	Lingua madre - UCS 30h con Mensa
Data Avvio:	13/06/2025
Data Chiusura:	30/06/2025
Ore previste:	30
Ore svolte:	30
N° max partecipanti rimborsabili:	20
N° partecipanti effettivi:	21
Importo autorizzato Art.53:	7.460,00 €







Riepilogo Calcolo Art. 53									
Voce di costo	ucs	Ore/gg	Modalità calcolo	Imp. autorizzato	Imp. calcolato				
Esperto	70,00 €	30/h	Costo ora formazione	2.100,00 €	2.100,00 €				
Tutor	30,00 €	30/h	Costo ora formazione	900,00 €	900,00 €				
Gestione	5,10 €	532/h	Costo ora persona	3.060,00 €	2.713,20 €				
Mensa	7,00 €	10/gg	Costo giorno persona	1.400,00 €	1.260,00 €				
	7.460,00 €	6.973,20 €							





	Partecipanti									
Riga	Cognome	Nome	Codice fiscale	Ore svol.	Ore rend.	Costo di gestione	Fig. agg.	Mensa	Att. Art. 53.1b	Calc. Art. 53.1b
1	BILAN	SARAH	BLNSRH16C48G388I	30	30	153,00 €		S	S	S
2	CIARAVOLA	NICOLE	CRVNCL15M47G388P	30	30	153,00 €		S	S	S
3	Di Pietro	Elena Maria	DPTLMR14A71G388E	30	30	153,00 €		S	S	S
4	ESPOSITO	DANTE	SPSDNT16M06G388E	30	30	153,00 €		S	S	S
5	ESPOSITO	LAURA	SPSLRA14E41G388L	30	30	153,00 €		S	S	S
6	LEMMA	MYA	LMMMYA15E45F205U	30	30	153,00 €		S	S	S
7	TCHANI MONKAM	NOLAN OXLADE	TCHNNX15D26G388C	30	30	153,00 €		S	S	S
8	CAVALLO	AURORA	CVLRRA15R55F205F	29	29	147,90 €		S	S	S
9	GAETA	SIMONA	GTASMN15P66G388X	29	29	147,90 €		S	S	S
10	Sarti	Eleonora	SRTLNR14D50G388S	29	29	147,90 €		S	S	S
11	ADRAGNA	ELEONORA RENATA	DRGLRR15A53G388D	28	28	142,80 €		S	S	S
12	IONESCU	SIMONE	NSCSMN16L28F205Q	27	27	137,70 €		S	S	S
13	NIKAJ	ISABELLA	NKJSLL15C61D653A	27	27	137,70 €		S	S	S
14	BARONCHELLI	FRANCESCO CARLO	BRNFNC14P17I577E	26	26	132,60 €		S	S	S
15	DORGHAM	MIRAI	DRGMRI16T45G388O	26	26	132,60 €		S	S	S
16	BAZZARINI	CARLOTTA	BZZCLT14L52G388B	24	24	122,40 €		S	S	S







18	Lipari AZZARO	SOFIA	ZZRSFO15H52F205A	23	23	117,30 €	S	S	S
19	CASTIGLIONI	CAROLA	CSTCRL16P64G388S	15	15	76,50 €	N	N	S
20	PASCU	EVA MARIA	PSCVMR16C68G388C	15	15	76,50 €	N	N	S
21	DE NATALE	DAVIDE NICOLA	DNTDDN15D16G388V	12	0	0,00 €	N	N	N
			Tota	le 544	532	2.713,20 €	18	18	20